
794+LI

Nombre d’étagèresRéférence Hauteur X (mm) Hauteur Y (mm)
Number of shelvesP/N Height X (mm) Height Y (mm)

Hauteur Z (mm)
Height Y (mm)

4 335

335

335

375

375

375

375

375

375

375

375

375

370 140

140

140

140

140

140

140

140

140

145

145

145

271

212

357

261

204

378

278

217

350

250

200

5

6

4

5

6

795+LI

790+1FLI

790+2FLI

Niveau le plus haut de la 1ere etagere incluant la zone technique sans batterie (200mm)
Highest level of 1st shelf including technical area without batteries (200mm)

Garder un même espace ≥
autour de chaque batterie/chargeur
Keep the same space ≥
around each battery/charger 

Vue de face 4 étagères
Front view 4 shelves

Vue de face 5 étagères
Front view 5 shelves

Vue de face 6 étagères
Front view 6 shelves

Vue côté droit
Right side view 

16
60

Option bac B148/B235

Cable routing
at bottom

Passage de câble(s)
en partie basse

Passage de câble(s) en partie haute
Cable routing at the top

PEXTBALI

35
0

X

Y

Y

Y

Z Z Z

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

X X

Option bac B148/B235 Option bac B148/B235

CHOISISSEZ LA POSITION DE VOS OPTIONS POUR LA COMMANDE :
CHOOSE THE POSITION OF YOUR OPTIONS FOR THE ORDER:

4

5

6

4

5

6

Alarme visuelle & sonore

Boîtier de contrôle

Détecteur de fumée

Boitier d’alimentation

Extincteur

Visual & audible alarm

Control box

Smoke detector

Power supply unit

Fire extinguisher

Option VIG190/VIG290/VIG590

EX100/EX200/EX500 seul/only

   PEXTBALI
côté Gauche - left side

Passage de câbles PEXTBALI 

Diamètres de passage de câble (4 mm à 13 mm)
Cable passage diameters (4 mm to 13 mm)

Indiquer le nombre
de câble à faire passer
Specify the number
of cables to be run

1 2 3 4

EI

06
/2

4

Client :
N° de commande/order :
Date :

Unité : mm
Plan et aménagement intérieur des armoires lithium -790+LI

Date  : 02/2025
modèle :

Armoire comptoir

Nom et signature :

  seuqirtcelé sesirp 8 ed kcaR   I 7

7

7

7

7

LESIRP

PRISELIF     Rack de 8 prises électriques type F (Allemagne)
Rack of 8 electrical outlets 

Rack of 8 F electrical outlets (Germany)

Rack of 8 J electrical outlets (Switzerland)

Rack of 7 G electrical outlets (United Kingdom)

Rack of 6 electrical outlets equipped with a thermal-magnetic circuit breaker 

PRISELICH    Rack de 8 prises électriques type J (Suisse)

PRISELIUK     Rack de 7 prises électriques type G (Royaume-Uni)

PRISELICC 

   ILESIRP

PRISELIF 

PRISELICH 

PRISELIUK 

PRISELICC    Rack de 6 prises électriques équipées d’un disjoncteur coupe-circuit 

 |230V - 16A - 50Hz

 |230V - 16A - 50Hz

 |230V - 16A - 50Hz

 |250V - 13A 

 |230V - 13A

Passage de câble en partie basse,
commandé avec PEXTBALI

Cable entry at bottom,
ordered with PEXTBALI

Passage de câble
en partie haute,
Cable entry at top

04
-2

5



798+ LI / 793+LI
2 335

335

360

1683

Niveau le plus haut de la 1ere etagere incluant la zone technique sans batterie (200mm)
Highest level of 1st shelf including technical area without batteries (200mm)

Vue de face 2 étagères
Front view 2 shelves

Vue de face 3 étagères
Front view 3 shelves

86
0

Option bac B148/B235

35
0

X

Option bac B148/B235

X

Client :

04
-2

5

N° de commande/order :
Date :

Unité : mm
Plan et aménagement intérieur des armoires lithium -790+LI

Date  : 02/2025
modèle :

Armoire comptoir

Z Z

Y
Y

Y
Nombre d’étagèresRéférence Hauteur X (mm) Hauteur Y (mm)
Number of shelvesP/N Height X (mm) Height Y (mm)

140

140

Hauteur Z (mm)
Height Y (mm)

CHOISISSEZ LA POSITION DE VOS OPTIONS POUR LA COMMANDE :
CHOOSE THE POSITION OF YOUR OPTIONS FOR THE ORDER:

Garder un même espace ≥
autour de chaque batterie/chargeur
Keep the same space ≥
around each battery/charger 

Alarme visuelle & sonore

Boîtier de contrôle

Détecteur de fumée

Boitier d’alimentation

Extincteur

Visual & audible alarm

Control box

Smoke detector

Power supply unit

Fire extinguisher

Option VIG190/VIG290/VIG590

EX100/EX200/EX500 seul/only

Nom et signature :

Passage de câble(s) en partie haute
Cable routing at the top

Cable routing
at bottom

Passage de câble(s)
en partie basse

PEXTBALI

Passage de câbles PEXTBALI 

Diamètres de passage de câble (4 mm à 13 mm)
Cable passage diameters (4 mm to 13 mm)

Indiquer le nombre
de câble à faire passer
Specify the number
of cables to be run

1 2 3 4

  seuqirtcelé sesirp 8 ed kcaR   I 7

7

7

7

7

LESIRP

PRISELIF     Rack de 8 prises électriques type F (Allemagne)
Rack of 8 electrical outlets 

Rack of 8 F electrical outlets (Germany)

Rack of 8 J electrical outlets (Switzerland)

Rack of 7 G electrical outlets (United Kingdom)

Rack of 6 electrical outlets equipped with a thermal-magnetic circuit breaker 

PRISELICH    Rack de 8 prises électriques type J (Suisse)

PRISELIUK     Rack de 7 prises électriques type G (Royaume-Uni)

PRISELICC 

   ILESIRP

PRISELIF 

PRISELICH 

PRISELIUK 

PRISELICC    Rack de 6 prises électriques équipées d’un disjoncteur coupe-circuit 

 |230V - 16A - 50Hz

 |230V - 16A - 50Hz

 |230V - 16A - 50Hz

 |250V - 13A 

 |230V - 13A

Vue côté droit
Right side view 
   PEXTBALI

côté Gauche - left side

EI

06
/2

4

Passage de câble en partie basse,
commandé avec PEXTBALI

Cable entry at bottom,
ordered with PEXTBALI

Passage de câble
en partie haute,
Cable entry at top

 Types de PRISELI
TYPE E
PRISELI

TYPE J
PRISELICH

TYPE F
PRISELIF

TYPE G
PRISELIUK PRISELIH

TYPE H TYPE A
PRISELIUS



S2004LI

Nombre d’étagèresRéférence Hauteur X (mm) Hauteur Y (mm)
Number of shelvesP/N Height X (mm) Height Y (mm)

Hauteur Z (mm)
Height Y (mm)

4 375

375

375

375

410 180

180

180

180

300

410

300

5

4

5
S2006LI

Niveau le plus haut de la 1ere etagere incluant la zone technique sans batterie (200mm)
Highest level of 1st shelf including technical area without batteries (200mm)

Garder un même espace ≥
autour de chaque batterie/chargeur
Keep the same space ≥
around each battery/charger 

Vue de face 4 étagères
Front view 4 shelves

Vue de face 5 étagères
Front view 5 shelves

Vue côté dos
Back side view 

19
45

Option bac GL04/GL06

Cable routing
at bottom

Passage de câble(s)
en partie basse

PEXTBALI5

33
3

X

Y

Y

Y

Z Z

Y

Y

Y

Y

X

CHOISISSEZ LA POSITION DE VOS OPTIONS POUR LA COMMANDE :
CHOOSE THE POSITION OF YOUR OPTIONS FOR THE ORDER:

Client :
N° de commande/order :
Date :
Nom et signature :

  seuqirtcelé sesirp 8 ed kcaR    ILESIRP

PRISELIF     Rack de 8 prises électriques type F (Allemagne)
Rack of 8 electrical outlets 

Rack of 8 F electrical outlets (Germany)

Rack of 8 J electrical outlets (Switzerland)

Rack of 7 G electrical outlets (United Kingdom)

Rack of 6 electrical outlets equipped with a thermal-magnetic circuit breaker 

PRISELICH    Rack de 8 prises électriques type J (Suisse)

PRISELIUK     Rack de 7 prises électriques type G (Royaume-Uni)

PRISELICC    Rack de 6 prises électriques équipées d’un disjoncteur magnétothermique coupe-circuit 

Unité : mm
Plan et aménagement intérieur des armoires lithium - 5LI

Date  : 02/2025
modèle :

Armoire haute

 |230V - 16A - 50Hz

 |230V - 16A - 50Hz

 |230V - 16A - 50Hz

 |250V - 13A 

 |230V - 13A

ALARMWI

Passage de câbles PEXTBALI50 

Indiquer le nombre
de câble à faire passer
Specify the number
of cables to be run

1 2 3 4 5

Détecteur de fumée 
Smoke detector

Option bac GL04/GL06

5

5

5

5

5

EI

06
/2

4

EX100/EX200/EX500 seul/only

04
-2

5



Niveau le plus haut de la 1ere etagere incluant la zone technique sans batterie (200mm)
Highest level of 1st shelf including technical area without batteries (200mm)

Vue de face 2 étagères
Front view 2 shelves

74
5

33
3

Client :
N° de commande/order :
Date :

Unité : mm
Date  : 02/2025
modèle :

Armoire comptoir

Z

Y

CHOISISSEZ LA POSITION DE VOS OPTIONS POUR LA COMMANDE :
CHOOSE THE POSITION OF YOUR OPTIONS FOR THE ORDER:

Garder un même espace ≥
autour de chaque batterie/chargeur
Keep the same space ≥
around each battery/charger 

Nom et signature :

Cable routing
at bottom

Passage de câble(s)
en partie basse

PEXTBALI5

Vue de face 2 étagères
Front view 2 shelves

X

Z

Y

Plan et aménagement intérieur des armoires lithium - 5LI

S804LI

Nombre d’étagèresRéférence Hauteur X (mm) Hauteur Y (mm)
Number of shelvesP/N Height X (mm) Height Y (mm)

Hauteur Z (mm)
Height Y (mm)

1 -

335

600 180

1802402

S806LI
1 335

335

600 180

1802402

Passage de câbles PEXTBALI50 

Indiquer le nombre
de câble à faire passer
Specify the number
of cables to be run

1 2 3

Option bac GL04/GL06 Option bac GL04/GL06

ALARMWI
Détecteur de fumée 
Smoke detector

Vue côté dos
Back side view 

  seuqirtcelé sesirp 8 ed kcaR    ILESIRP

PRISELIF     Rack de 8 prises électriques type F (Allemagne)
Rack of 8 electrical outlets 

Rack of 8 F electrical outlets (Germany)

Rack of 8 J electrical outlets (Switzerland)

Rack of 7 G electrical outlets (United Kingdom)

Rack of 6 electrical outlets equipped with a thermal-magnetic circuit breaker 

PRISELICH    Rack de 8 prises électriques type J (Suisse)

PRISELIUK     Rack de 7 prises électriques type G (Royaume-Uni)

PRISELICC    Rack de 6 prises électriques équipées d’un disjoncteur magnétothermique coupe-circuit 

 |230V - 16A - 50Hz

 |230V - 16A - 50Hz

 |230V - 16A - 50Hz

 |250V - 13A 

 |230V - 13A

5

5

5

5

5

EI

06
/2

4

EX100/EX200/EX500 seul/only

04
-2

5



AZ151

Nombre d’étagèresRéférence Hauteur X (mm) Hauteur Y (mm)
Number of shelvesP/N Height X (mm) Height Y (mm)

Hauteur Z (mm)
Height Y (mm)

4 335

335

375

375

420 65

65

65

65

300

405

300

5

4

5
AZ301

Niveau le plus haut de la 1ere etagere incluant la zone technique sans batterie (200mm)
Highest level of 1st shelf including technical area without batteries (200mm)

Garder un même espace ≥
autour de chaque batterie/chargeur
Keep the same space ≥
around each battery/charger 

Vue de face 4 étagères
Front view 4 shelves

Vue de face 5 étagères
Front view 5 shelves

19
45

Cable routing
at bottom

Passage de câble(s)
en partie basse

PEXTBALI14

X

Y

Y

Y

Z Z

Y

Y

Y

Y

X

CHOISISSEZ LA POSITION DE VOS OPTIONS POUR LA COMMANDE :
CHOOSE THE POSITION OF YOUR OPTIONS FOR THE ORDER:

Client :
N° de commande/order :
Date :
Nom et signature :

Unité : mm
Plan et aménagement intérieur des armoires lithium - 14ELI

Date  : 02/2025
modèle :

Armoire haute

Passage de câbles PEXTBALI14

25
0

Indiquer le nombre
de câble à faire passer
Specify the number
of cables to be run

1 2 3 4 5

ALARMWI
Détecteur de fumée 
Smoke detector

  seuqirtcelé sesirp 8 ed kcaR    I 14

14

14

14

14

LESIRP

PRISELIF     Rack de 8 prises électriques type F (Allemagne)
Rack of 8 electrical outlets 

Rack of 8 F electrical outlets (Germany)

Rack of 8 J electrical outlets (Switzerland)

Rack of 7 G electrical outlets (United Kingdom)

Rack of 6 electrical outlets equipped with a thermal-magnetic circuit breaker 

PRISELICH    Rack de 8 prises électriques type J (Suisse)

PRISELIUK     Rack de 7 prises électriques type G (Royaume-Uni)

PRISELICC     Rack de 6 prises électriques équipées d’un disjoncteur magnétothermique coupe-circuit 

 |230V - 16A - 50Hz

 |230V - 16A - 50Hz

 |230V - 16A - 50Hz

 |250V - 13A 

 |230V - 13A

06
/2

4

Vue côté droit
Right side view 

   PEXTBALI14
côté Gauche - left side

EX100/EX200/EX500 seul/only

04
-2

5



Niveau le plus haut de la 1ere etagere incluant la zone technique sans batterie (200mm)
Highest level of 1st shelf including technical area without batteries (200mm)

Vue de face 3 étagères
Front view 3 shelves

X

Client :
N° de commande/order :
Date :

Unité : mm
Date  : 02/2025
modèle :

Armoire comptoir

Z

Y

Y

CHOISISSEZ LA POSITION DE VOS OPTIONS POUR LA COMMANDE :
CHOOSE THE POSITION OF YOUR OPTIONS FOR THE ORDER:

Garder un même espace ≥
autour de chaque batterie/chargeur
Keep the same space ≥
around each battery/charger 

Nom et signature :

Cable routing
at bottom

Passage de câble(s)
en partie basse

Vue de face 2 étagères
Front view 2 shelves

X

Z

Y

  seuqirtcelé sesirp 8 ed kcaR    I 14

14

14

14

14

LESIRP

PRISELIF     Rack de 8 prises électriques type F (Allemagne)
Rack of 8 electrical outlets 

Rack of 8 F electrical outlets (Germany)

Rack of 8 J electrical outlets (Switzerland)

Rack of 7 G electrical outlets (United Kingdom)

Rack of 6 electrical outlets equipped with a thermal-magnetic circuit breaker 

PRISELICH    Rack de 8 prises électriques type J (Suisse)

PRISELIUK     Rack de 7 prises électriques type G (Royaume-Uni)

PRISELICC     Rack de 6 prises électriques équipées d’un disjoncteur magnétothermique coupe-circuit 

 |230V - 16A - 50Hz

 |230V - 16A - 50Hz

 |230V - 16A - 50Hz

 |250V - 13A 

 |230V - 13A

Plan et aménagement intérieur des armoires lithium - 14ELI

25
0

Passage de câbles PEXTBALI14

Indiquer le nombre
de câble à faire passer
Specify the number
of cables to be run

1 2 3

PEXTBALI14

AZ51

Nombre d’étagèresRéférence Hauteur X (mm) Hauteur Y (mm)
Number of shelvesP/N Height X (mm) Height Y (mm)

Hauteur Z (mm)
Height Y (mm)

2 335

335

335

335

435 65

65

65

65

195

435

195

3

2

3
AZ111

ALARMWI
Détecteur de fumée 
Smoke detector

06
/2

4

Vue côté droit
Right side view 

   PEXTBALI14
côté Gauche - left side

EX100/EX200/EX500 seul/only

04
-2

5


